



## Andresens Holding ApS

Gl. Landevej 82  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 25670345

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.05.2021

---

**Jan Søre Dybdal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Andresens Holding ApS

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 25670345

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Michael Sønderkov

Stig Andresen

Jan Søe Dybdal

Jesper Pedersen

## Direktion

Stig Andresen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.731 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(9.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.747.111	785.205
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger	1	(8.001)	(4.000)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.726.610</b>	<b>771.709</b>
Skat af årets resultat	2	4.510	2.969
<b>Årets resultat</b>		<b>1.731.120</b>	<b>774.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	150.000
Overført resultat		731.120	624.678
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.731.120</b>	<b>774.678</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.305.792	9.558.681
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>11.305.792</b>	<b>9.558.681</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.305.792</b>	<b>9.558.681</b>
Udskudt skat		4.510	2.969
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.510</b>	<b>2.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.625</b>	<b>1.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.135</b>	<b>4.955</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.311.927</b>	<b>9.563.636</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.553.722	3.956.065
Overført overskud eller underskud		4.297.820	5.164.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.931.542</b>	<b>9.350.422</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.385	208.214
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>380.385</b>	<b>213.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>380.385</b>	<b>213.214</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.311.927</b>	<b>9.563.636</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.956.065	5.164.357	150.000	9.350.422
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(150.000)	150.000	0	0
Årets resultat	0	1.747.657	(1.016.537)	1.000.000	1.731.120
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.553.722</b>	<b>4.297.820</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.931.542</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.000	4.000
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
	<b>8.001</b>	<b>4.000</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.510)	(2.969)
	<b>(4.510)</b>	<b>(2.969)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.752.617
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.752.617</b>
Opskrivninger primo	3.806.064
Andel af årets resultat	1.747.111
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.553.175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.305.792</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Andresen's VVS A/S	Fredericia	100
Andresen's Ejendomsselskab ApS	Fredericia	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
